
Tid

Årets UF-företag        

Grupp A

Årets UF-företag        

Grupp B

Årets Säljare. Grupp 

A

Årets Säljare, 

Grupp B
Årets Unga Ledare Årets Monter

Årets 

Innovation
Årets Vara

Årets Ekologiskt 

hållbara UF-

företag

Årets Socialt 

Hållbara UF-

företag

Årets Tjänst
Årets 

Hantverkare

07.40

08.00

08.20

08.40

08.50

09.00

09.10
Moa Larssen - Biismart UF 

08.55-09.10

09.20

09.30

09.40
Frida Järnkrok - Knyta an UF 

09.25-09.40

09.50 Paus 09.40-09.50

10.00
Tilde Isaksson - Metanoia UF 

09.50-10.05

10.10

10.20

10.30

10.40

10.50

11.00

11.20

11.30

11.50

12.00

12.10

12.20

12.30

12.40

12.50

13.00

13.10

13.20

13.30

13.40

13.50

14.00

14.30

14.40

14.50

15.00

15.20

15.30

15.40

15.50 Skriv in resultat

16.10

16.20

Karolin Yousif - Vinylpryl UF 

09.10-09.25

Maja Björklund - 

Smakbocksen UF

Clean Satin UF

Finance UF

Leverera resultat (13.00-13.10)

Saga Eriksson - 

SmallTown UF
Steeldock UF Alice Westlund - Vin´yl UF

Skriv in resulat

6 finalister (13.40-14.40)

8 finalister (13.40-15.00)

Monterbesök & ta fram resultat (14:40-

16.15) Monterbesök & ta fram resultat ( 15.00-

16.15)

Skriv in resultat (16.20)

Skriv in resultat (15.30)

Fortsätt bedömningen 14.00-15.30

Drop-in till AW:n 16.00 och prisutdelning från 17.20

Monterbesök 

omgång 2 till 

favoriterna 
(14.00-15.00)

Ta fram 

vinnarna (15.00-

16.00

Kompletterande 

bedömning i montrar, ta 

fram resultat utifrån tre 

moment, fika, skriv 

motiveringen (12.00-

15.30)

Förbered finalister (13.20-13.40)

Smakbocksen UF

HälsingeMetall UF

Lunch (11.30-12.00)

Invigning (10:45-11.30)
Samling 11.00

Clara Kajlöv Medmento UF - 

10.20-10.35

Felicia Ahl - Landmärke UF 

10.05-10.20

Biismart UF
Albin Jönsson - Mounted 

Bikelocks UF

Egil Bergström - 

Biismart UF

Lukas Eklund - Finance 

UF

Oliver Skoglund - 

Mobstyle UF
Medmento UF

FS UF

Mounted Bikelocks UF

Drop-in (07.45-08.00)

Samling i juryrum (08.15-08.40)

Välkomna jury (08.00-08.15)

Knyta An UF Grade Genius UF
Måns Augustsson - 

Mounted Bikelocks UF

Nova Axelin - Mounted 

Bikelocks UF

Jakob Ostowi - Simplex 

Fashion UF 08.40-08.55

Helsinge Tonic UF

Filip Oveland - Finance UF

Jennie Gunnarsson - 12 

Gauge Creation UF

Dani Armad - Fovere UF

Bedöm bidragen, besök montrar, fika cirka 13.30 , ta fram motivering och resultat (12.00-15.00)

Fika 13.40

Förbered finalister (13.20-13.40)

Besök montrar, ta fram 6 finalister + 2 

wildcard (12.00-13.00) Monterbesök 

omgång 1            
( 12.00-13.20)

Ta fram 

favoriter       
(13.20-14.00)

Besök montrar och ta fram 6 finalister 

(12.00-13.00)

Presentera finalister i högtalare (13.15)


